[image: image1.wmf]

Решение

                                                                   № 24
 27 февраля 2014 г.                                                                                               с. Верхняя Заимка

О внесении изменений в решение  Совета депутатов

муниципального образования сельского поселения

«Верхнезаимское»  от  30.12.2011 г. № 116 «Об утверждении

 перечня муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией муниципального образования
сельского поселения «Верхнезаимское»

          В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 г. № ВС-П16-2890 «О признании утратившими силу административные регламенты по предоставлению
государственных услуг по рассмотрению обращений граждан», в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» третьего созыва решил:
          1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское от 30.12.2011 г. № 116 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» следующие изменения:

          1) в приложении к решению «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» исключить пункт 7 «Рассмотрение обращений граждан».
          2.  Исключить соответствующие сведения в государственной информационной системе ЕПГУ, привести в соответствие раздел «Административные регламенты администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» на официальном сайте муниципального образования «Северо-Байкальский район».
          3. Настоящее решение подлежит обнародованию в сельском поселении «Верхнезаимское»
Глава муниципального образования

сельского  поселения «Верхнезаимское»                                                         А.П.Телешев

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Верхнезаимское» Ш созыва

IV сессия

PAGE

_1198925079.unknown